

Baier Holding ApS

Damhusvej 30, 5000 Odense C

CVR-nr. 28 10 28 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Kent Baier Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baier Holding ApS Damhusvej 30 5000 Odense C
	CVR-nr.: 28 10 28 79
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 15. regnskabsår
Direktion	Kent Baier Jensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	JENSEN & PETERSEN ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, investering i andre værdipapirer og kapitalandele samt investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.042.557 kr. mod 279.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602.478 kr. mod -226.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.042.557	279.157
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.085	-142.333
Resultat før finansielle poster	898.472	136.824
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.317	-207.134
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.011	-162.194
Resultat før skat	761.778	-232.504
2 Skat af årets resultat	-159.300	5.637
Årets resultat	602.478	-226.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	494.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-332.667
Disponeret i alt	602.478	-226.867

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.717.928	7.682.729
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.717.928</u>	<u>7.682.729</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	498.817	461.500
5 Deposita	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>518.817</u>	<u>461.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.236.745</u>	<u>8.144.229</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	91.135	146.640
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.058
Andre tilgodehavender	20.224	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.781
Tilgodehavender i alt	<u>111.359</u>	<u>210.479</u>
Likvide beholdninger	<u>173.684</u>	<u>98.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.043</u>	<u>309.248</u>
Aktiver i alt	<u>7.521.788</u>	<u>8.453.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.237.970	1.743.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.470.970	1.974.292
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.495.042	4.939.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.495.042	4.939.044
6 Gældsforpligtelser	134.208	206.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.003.441	1.045.176
Selskabsskat	63.714	0
Anden gæld	336.413	270.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.555.776	1.540.141
Gældsforpligtelser i alt	5.050.818	6.479.185
Passiver i alt	7.521.788	8.453.477
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.743.492	105.800	1.974.292
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	494.478	108.000	602.478
	125.000	2.237.970	108.000	2.470.970

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.601	50.363
Andre finansielle omkostninger	<u>119.410</u>	<u>111.831</u>
	<u>174.011</u>	<u>162.194</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.795	22.470
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.505</u>	<u>-28.107</u>
	<u>159.300</u>	<u>-5.637</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		8.380.066
Tilgang		276.031
Afgang		<u>-1.297.373</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>7.358.724</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		697.337
Årets afskrivninger		144.085
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-200.626</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>640.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>6.717.928</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018		<u>5.140.000</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	814.127	814.127
Kostpris 31. december 2018	814.127	814.127
Nedskrivninger 1. januar 2018	-352.627	64.007
Årets resultat	37.317	-207.134
Udbytte	0	-209.500
Nedskrivninger 31. december 2018	-315.310	-352.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	498.817	461.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JENSEN & PETERSEN ApS, Odense	100 %	498.817	37.317
		498.817	37.317

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2018	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	20.000	0

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	134.208	3.069.167	3.629.250	5.145.953
	134.208	3.069.167	3.629.250	5.145.953

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Afgivne garantier udstedt gennem pengeinstitut udgør kr. 1.000.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat i sambeskatning udgør kr. 63.714.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.